
 
保護者のみなさまへ 

⽇英YOMI・TAIアカデミック教室 
運営 特定⾮営利活動法⼈ 地域⽂化に関する情報とプロジェクト 

 
授業料についてのお知らせ 

 
⽇頃より⽇英YOMI•TAIアカデミック教室の⽅針にご協⼒とご理解を賜りまして、 
誠にありがとうございます。 
 
授業料のお⽀払い⽅法は、下記の⽅法にて宜しくお願い申し上げます。 

 
◉授業料 

 [週1回クラス： 20,000円]  [週2回クラス： 40,000円] 

 
※⼤阪市塾代助成をご利⽤の⽅は、お申し出ください。別途ご連絡致します。 
 
◉お⽀払い期⽇ 

当⽉分を その⽉の10⽇までにお振り込みください。 

 
◉お⽀払い⽅法（銀⾏振込） 

⾦融機関名：三井住友銀⾏  

⽀店名  ：⼤阪中央⽀店 

⼝座情報 ：普通 

⼝座番号  ：8122490    

⼝座名義  ：特定⾮営利活動法⼈ 地域⽂化に関する情報とプロジェクト 

（トクテイヒエイリカツドウホウジン チイキブンカニカンスルジヨウホウトプロジエクト） 
 
※振り込み⼿数料はご負担いただきますようお願い申し上げます。 




